
Scampis kiki 

Oeuf basse température, émulsion de chorizo et choux fleur

Thon rouge mi-cuit, avocat et sésame

Cigare de canard confit, crème de cacahuète, salade de radis

Croquettes de mozzarella et ail des ours

Poulpe grillé, espuma de saucisse sèche, maïs et asperges vertes

Filet de bar rôti, fenouil et orange, sauce aneth, fregola

Coucou de Malines basse température, polenta crémeuse au parmesan,
jus de volaille et asperges blanches

 Onglet du Brabant Wallon, patate douce, courgettes, condiments
chimichurri et frites

Carottes rôties, crème estragon et feta, agrumes et lentilles

€ 20.00

€ 22.00

€ 25.00 

€ 23.00

€ 20.00

 

€ 29.00

€ 30.00

€ 29.00 

€ 30.00

€ 22.00
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Toute allergie doit être indiquée avant le repas
Belle dégustation!



€ 12.00

€ 10.00

€ 10.00 

€ 11.00

€ 10.00
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Panna cotta au bleu d’auvergne, poire pochée au pinot noir
 
Espuma de bounty, glace vanille

Tapioca façon riz au lait, mangue et chocolat blanc

Ananas rôti, espuma de mojito, granithé menthe

Financier à l’amande, orange et chocolat noir

Expresso corretto Grappa

Grappa

Degustation de Rhums

Degustation de Grappas

Amaretto de Bertinchamps

Limoncello de Bertinchamps

€6.00

€12.00

€15.00

€15.00

€12.00

€10.00

D
IG

E
S

T
IF

S

B
O

IS
S

O
N

S
 C

H
A

U
D

E
S Café

Cappuccino (chantilly ou lait)

Expresso

Double expresso

Latte Macchiato

Thé ou infusion (La Petite Cerise)

Thé menthe fraiche

Italian coffee

Irish Coffee

S’more expresso Martini

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€6.00

€5.00

€4.50

€4.50

€12.00

€12.00

€11.00


